Augustinus, Aurelius; Hieronymus: De spiritu et littera. Add: Thomas Aquinas: Tractatus de periculis contingentibus circa sacramentum eucharistiae. De suffragiis missae / Sermones duo de resurrectione mortuorum; De fuga mulierum; De continentia; De contemptu mundi. Add: Hieronymus: Epistola ad Paulinum presbyterum; Augustinus: Sermones de vita clericorum. Add: Hieronymus: Ordo, seu Regula vivendi Deo ad Eustochium

[Cologne: Printer of Dictys (Arnold Ther Hoernen) / Cologne: Ulrich Zel / Cologne: Printer of Dares (Johannes Solidi Seite 33 (Schilling))], About 1470-72

tū ē quod ordinabo domui israhel: Post dies illos
dicit dñs dabo leges meas in cor illorum et in mēte
eorū scribam eas et ero illis in deum et ipsi in erūt in
iplm̄: Et non docebit vnusq̄sq; ciuē suū et vnusq̄q;
fratrem suum dicens cognosce dñm quia omēs cog
noscent me a minore vsq; ad maiorē eorū quia ppici⁹
ero iniquitati eorū et p̄ca eorū non memorabor vltra:
Quid ad hec dicit⁹? Rempe in veteribus libris a nullo
a difficile p̄ter hunc p̄phetiā locū legi⁹ fca memo
ratio testamēti noui vt omnino ipō nomine appella
retur: Nā multis locis significat ⁊ p̄nūciat futurū
h̄ nō ita ut etiam nomen legat̄ exp̄sum: Considera
ḡ diligent̄ q̄ differētiā int̄ duo testamēta id est vetus
et nouū. d̄s esse testatus sit: Cū dixisset nō fm̄ testa
m̄tum qd̄ p̄feti p̄tibus eorū. in die qua apprehendi ma
nū eorū. ut eicerē eos de t̄ra egypti. vide qd̄ adiunx
it. quia ipi nō p̄seuauerūt in testam̄to meo. vicio e
orū deputat q̄ in testamēto dei nō p̄seuauerūt ne
lex quā tūc acceperūt. culpāda videat̄: Ipsa est enim
quā n̄ vit̄ p̄s solue h̄ imple. n̄ tñ p̄ eandem legem
iustificatis impijs sed p̄ gr̄am: Hoc quippe agit vi
uificās sp̄s sine quo l̄ca occidit: Si enim data eēt
lex que posset viuificāe. oīno ex lege eēt iusticia: D;
deluht oīa scripturā sub p̄cō ut p̄missio ex fide ihesu
f̄ dare⁹ credentibus: Et hac p̄missioe. h̄ ē ex dei b̄n
ficio. ipā lex implet̄: Sine qua p̄missione p̄uauā
tatores sūt. vel usq; ad effectum mali operis si etiam
repagula timoris et cōcupie flamma transcenderet